様式１
令和　　　年　　　月　　　日

丹波の里山づくり促進事業実行委員会
　会長　飯塚　功一　様

住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

丹波の森・里山見学ツアー企画運営業務委託プロポーザル参加申込書
　丹波の森・里山ツアー企画運営業務委託にかかるプロポーザルについて、下記のとおり書面を添付して参加を申し込みます。

記

添 付 書 類
　　・団体の概要　　　　　（様式２）

　　・企画書　　　　　　　（様式３）

　　・誓約書　　　　　　　（様式４）

その他、添付書類

様式２

団体の概要

	名　称

	所在地

	設立年月日

	代表者の役職及び氏名

	資本金

	従業員数

	住所

	TEL／FAX

	e-mailアドレス

	団体の業務概要

	関連する活動の実績
	※本業務に関連すると考えられる活動の実績を記載してください。
・業務名　　・発注者　・実施期間　　・業務内容

様式３
丹波の森・里山見学ツアー企画運営業務
　　　　令和　　　年　　　月　　　日
	提
案
者
	団体名

	所在
連絡先

	代表者
氏名

	事務担当者
氏名・連絡先

企 画 書
１　見学ツアーのコンセプト(300～500字程度)

２　提案する見学コースの概要ついて記述してください

見学箇所ごとに記載願います(各欄の大きさは適宜調整してください)
　見学箇所数に合わせて記入枠を追加してください
	見学箇所名

	説明担当者
	所要時間

	概要

	期待できる効果

３　企画運営方法各項目の概要についての提案を記述してください

(各欄の大きさは適宜調整してください)
	ア　告知・集客方法（丹波地域内と地域外とに分けて記載してください）

	概要

	このような企画運営についての過去の実績

	イ　ツアー参加者に丹波地域の里山に関心を持たせる方法

	概要

	このような企画運営についての過去の実績

	ウ　ツアー参加者が楽しめる工夫

	概要

	このような企画運営についての過去の実績

	エ　当該見学ツアーが、地域の里山づくり活動の活性化に結び付くと思われる企画

	概要

	このような企画運営についての過去の実績

４　業務の実施体制及び実施工程

　(1) 担当者氏名及びプロフィール

　(2) 工程表（12月以降は継ぎ足してください）
	項　目
	9月
	10月
	11月
	12月

	上旬
	中旬
	下旬
	上旬
	中旬
	下旬
	上旬
	中旬
	下旬
	上旬
	中旬
	下旬

	事務局との打合せ

	見学ツアー企画作成

	見学先受入依頼

	ツアー広報・公募

	研修会実施

	報告書取りまとめ・
提出

　　※バーチャートで期間を記入し、始期と終期には具体の日付を記入してください。
５　業務費の見積を記載してください。　（項目は必要に応じて加筆してください）
	項　目
	金額

	1 見学ツアー開催企画内容作成

	2 バス運行経費（保険含む）

	3 資料準備経費

	4 参加者募集経費

	5 協議打合せ

	6 報告書取りまとめ・提出

	直接業務費計

	⑦諸経費等

	計

	消費税相当額

	業務費

 様式４
誓　約　書
下記１の業務に係る企画運営業務プロポーザルへの応募に当たり、暴力団排除条例（平成22年兵庫県条例第35号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することにならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記２のとおり誓約する。

記

１　業務名
　　丹波の森・里山見学ツアー企画運営業務
２　誓約事項

　応募者は、次のアからウまでに該当しないこと。

ア　条例第２条第１号で規定する暴力団

イ  条例第２条第３号で規定する暴力団員

ウ　条例第７条に基づき暴力団排除条例施行規則（平成23年兵庫県公安委員会規則第２号。）第２条各号で規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係を有する者

平成　　　年　　　月　　　日

丹波の里山づくり促進事業実行委員会　会長　　飯塚　功一　様
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　 （所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
　　　　　　　　　　　 　　　　　代表者名     　　　        　　　　印

担当者職氏名